
Zarządzenie Nr   320/2016 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia  14 lipca  2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Zespołu Szkół nr 2 w Lesznie  

 

 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dn. 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zmianami)  

postanawiam: 

 

 

     § 1 

 

Zatwierdzić konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Lesznie przeprowadzony 

przez Komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 284/2016 Prezydenta Miasta Leszna   

z dnia 23 czerwca 2016 r.  

 

 

     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Leszna  

 

      Łukasz Borowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


